Câmara Municipal de Mulungu do Morro

Dispensa



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA

Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax-(74)3643-1380. CNPJ- 00.843.764/0001-49.



PUBLICAÇÃO

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungú do Morro - Bahia, comunica aos interessados a celebração do seguinte contrato:

CONTRATADO: SECONP – SERVIÇOS DE CONTROLE E PREVENÇÃO DE PRAGAS URBANAS E HIGIENIZAÇÃO LTDA - ME.

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviço desintetização, desratização, manejo e controle de pragas e pestes urbanas, serviços de higienização para atender as demandas da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungú do Morro - Bahia.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, da Lei 8.666/93, c/c o art. 17 da Lei 11.107/05

VALOR: R\$ 700,00 (setecentos reais). DATA DA RATIFICAÇÃO: 17/02/2018

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO EM MURAL

Este Aviso foi publicado no mural da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungú do Morro - Bahia, no período de 17/02/2018 a 31/03/2018, para que produza todos os seus efeitos legais.

Mulungáj do Morro, 17 de fevereiro de 2018

JUNIO BOAVENTURA SENA.

1º Secretário / Tesoureiro

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br